

円定期預金店頭金利 変更のお知らせ

2020年4月1日(水)より、円定期預金の店頭金利を下記の通り変更致します。
今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜るようお願い申し上げます。

記

1. 円定期預金店頭金利

商品 期間	スーパー定期		スーパー定期300 (300万円以上)		大口定期 (1,000万円以上)	
	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後
1ヵ月	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%
2ヵ月	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%
3ヵ月	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%
6ヵ月	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%
1年	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%
2年	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%
3年	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%
4年	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%
5年	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%
7年	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%
10年	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%	0.01%	0.002%

2. 実施日

2020年4月1日(水)

3. 変更後の店頭金利が適用される契約

金利変更実施日以降の新規契約および継続契約